Проект

                  Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            2021 года

	           №

	                   пос. Ефимовский

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 114 от 25.07.2011 « О деятельности добровольных пожарных дружин»
В целях обеспечения деятельности добровольной пожарной дружины на территории Ефимовского городского поселения,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление № 114 от 25.07.2011 «О деятельности добровольных пожарных дружин»:

1.1   Приложение 2 изложить  в новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 18 мая 2020 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации № 114 от 25.07.2011 « О деятельности добровольных пожарных дружин».

3. Постановление опубликовать  на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Зобкову В.А.

Глава администрации                                                                    С.И. Покровкин

Разослано: заместителю главы администрации,  в дело.
                                                                                          Утверждено
постановлением  администрации

                                                                       Ефимовского городского поселения

                                   2021  №

              (Приложение )

Состав добровольных  пожарных дружин на территории

Ефимовского городского поселения
ДПД № 1 – поселок Ефимовский, деревни:  Великое Село, Заголодно, Косые Харчевни, Машнево, Нос,  Ростань, Сухая Нива,  Чевакино, Чудская.
Начальник ДПД

Трифонов Федор Вячеславович
   - ООО «Ефимовский

                                                                 жилкомсервис» , директор

Члены ДПД

Большаков Руслан Сергеевич
   - ООО « Ефимовский

    жилкомсервис», водитель
Никифоров Александр Леонидович  - ООО «Ефимовский

                                                                  жилкомсервис», тракторист

Васичев Андрей Анатольевич            - ООО «Ефимовский

                                                                 жилкомсервис», водитель
Студеникин Леонид Семенович             - «Бокситогорское лесничество»             филиал ЛОГКУ «Ленобллес», начальник ПХС
Рубчиков Николай Анатольевич     - «Бокситогорское лесничество»             филиал ЛОГКУ «Ленобллес»,  водитель

Иванов Владимир Алексеевич        - «Бокситогорское лесничество» филиал ЛОГКУ «Ленобллес»,  водитель

Саваткин Андрей Викторович          - «Бокситогорское лесничество»             филиал ЛОГКУ «Ленобллес», тракторист

Петров Олег Васильевич                  - ЛОГКУ «Бокситогорское лесничество» филиал ЛОГКУ «Ленобллес» ,  водитель

Воробьев Андрей Викторович        - ЛОГКУ «Бокситогорское лесничество» филиал ЛОГКУ «Ленобллес» , рабочий

Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы  - Трифонов Федор Вячеславович
ДПД № 2 – с.Сомино, Вожани, Забелье, Калитки, Красная Речка, Лопастино, Спирово, Сосновый Бор.
Начальник ДПД

Самоленков Владимир Валентинович   -  пенсионер
Члены ДПД

Скобелев Анатолий Васильевич -   ГП «ЛДРСУ»,  сварщик
Миничев Андрей Михайлович – ИП «Захожая Е.В.», рабочий
Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы –
Миничев Андрей Михайлович
ДПД № 3 – Михалево, Никола, Сафоново, Семеново
Начальник ДПД

Создателев  Александр Михайлович    -       неработающий
Члены ДПД

Брякин Владимир Александрович        -       неработающий

Ларькин Сергей Викторович                 -       неработающий

Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы – Создателев Александр Михайлович
 ДПД № 4 – Кожаково

Начальник ДПД

Вишняков Анатолий Михайлович – неработающий
Члены ДПД

Корнышев Александр Станиславович – неработающий

Садовой Петр Дмитриевич – неработающий

Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы- Садовой Петр Дмитриевич
ДПД № 5 – Пятино, Койгуши, Борисовщина, Радогощь, Бочево, Боброзеро, Прокушево, Сидорово, Лахта, Красный Бор, Саньков Бор, п.Красноборский, Корвала
Начальник ДПД

Тимофеев Сергей Николаевич                -   индивидуальный предприниматель;
Члены ДПД

Галкин Владимир Васильевич    -   ООО «ММ-Ефимовский», токарь
Тимофеев Юрий Николаевич      -   ООО «ММ-Ефимовский», тракторист

Алексеев Илья Николаевич         -   ПАО «Ленэнерго», тракторист
Веселов Николай Викторович    -   ПАО «Ленэнерго», электромонтер

Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы – Тимофеев Сергей Николаевич

ДПД № 6 – Журавлево, Бережок, Тушемля, Шульгино, Озерево, Новиково, Усадище, Городок, Климово, Логиново, Дятелка,Толсть, Бирючово, Коргорка, Забелино, Новинка, Дубровка
Начальник ДПД

Родионов Владимир Михайлович                -   пенсионер

Члены ДПД
Шкапин Леонид Васильевич                      -   пенсионер

Швыров Сергей Николаевич
-   неработающий
Ответственный за содержание и использование пожарной мотопомпы – Родионов Владимир Михайлович

Ответственный за постоянную готовность добровольной пожарной дружины – Покровкин Сергей Иванович – глава администрации Ефимовского городского поселения, тел.8(813-66) 51-225.